Sutartyje nustatytomis sąlygomis, terminais ir tvarka.
1.2. Darbų atlikimo vieta: Zarasai.

2. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos
2.1.Sutartyje yra pasirinkta fiksuotos kainos kainodara.
2.2. Pradinės Sutarties vertė yra 236 360,00 Eur (du šimtai trisdešimt šeši tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt eurų), ir PVM 49 635,60 Eur, iš viso su PVM 285 995,60 Eur (du šimtai aštuoniasdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt penki eurai 60 centų).
Bendra Sutarties kaina detalizuojama šios sutarties 2 priede. 
2.3.Už nustatytą pradinę Sutarties vertę Rangovas įsipareigoja atlikti Darbus, numatytus Sutarties 1.1. punkte. Į Sutarties kainą įeina darbo jėgos, mechanizmų darbo ir

[...]

punkte nustatyto dydžio netesybas už kiekvieną dieną nuo termino pašalinti defektą pabaigos iki tokio defekto pašalinimo dienos.

11.Sutarties įvykdymo užtikrinimas, draudimai
11.1. Rangovas privalo per 10 (dešimt) darbo dienų po Sutarties pasirašymo dienos savo sąskaita pateikti 14 299,78 Eur (keturiolika tūkstančių du šimtai devyniasdešimt devyni eurai 78 centai) sumos dydžio banko arba draudimo bendrovės išduotą Sutarties sąlygų įvykdymo užtikrinimo garantinį arba laidavimo draudimo raštą pagal Užsakovo pirkimo dokumentų 6.2.1. punkto reikalavimus. Jeigu Rangovas pateikia draudimo